

حادثه‌ها

پرونده قاتل ستایش قریشی به دادسرای اجرای احکام رفت

● **میزان:** رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: حکم متهم پرونده ستایش قریشی پس از تأیید در دیوان‌عالی کشور و انجام فرایند استبدان به دادسرای مجری حکم ابلاغ شده است. غلامحسین اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران با بیان اینکه حکم متهم پرونده ستایش قریشی توسط دیوان‌عالی کشور قطعی شده است، گفت: اولیای دم تقاضای اجرای حکم را کرده و فرایند استبدان مربوط به اجرای حکم نیز انجام و به دادسرای مجری حکم ابلاغ شده است. وی خاطرنشان کرد: با تدابیر اتخاذی از سوی دادسرای مجری حکم، زمان اجرای حکم مشخص می‌شود. این مقام قضائی در ادامه افزود: متهم یک محکومیت به قصاص و یک محکومیت به اعدام دارد که حتی در صورت رضایت اولیای دم مجازات اعدام این فرد به قوت خود باقی است. ۲۳ فروردین ماه سال گذشته بود که گزارش می‌بنی بر وقوع قتل یک دخترپچه شش‌ساله افغانستانی در روستای خیرآباد ورامین تحویل مراجع قضائی شد. گزارش حاکی از آن بود که ستایش قریشی که به گفته پدر او روز یکشنبه ۲۲ فروردین برای خرید بستنی از منزل خارج شده، دیگر به خانه بازنگشته است. در تحقیقات اولیه مشخص شد پسر ۱۷ساله همسایه که دچار وسوسه شیطانی شده بود، او را ربوده و پس از تجاوز او را به قتل رسانده بود.

«اسی بی‌غم» دستگیر شد

● **ایرنا:** فرمانده انتظامی بافق یزد گفت: فردی که با هویت معلوم «اسی بی‌غم» با حمله به دبستان پسرانه شهید دهستانی این شهر، موجب مصدوم‌شدن یک دانش‌آموز شده بود، دستگیر شد. سایت‌های خبری و شبکه‌های اجتماعی استان یزد از کتک خوردن یک دانش‌آموز از سوی این فرد خبر داده بودند. سرهنگ محمد کمالی اظهار کرد: متهم که خود را اسبی بی‌غم معرفی می‌کرد، روز یکشنبه درحالی‌که مواد اشتعال‌زا در دست داشت، به دبستان پسرانه شهید دهستانی حمله کرد. به گفته وی، نامبرده از مواد اشتعال‌زای همراه خود استفاده نکرده اما با گرفتن یقه یکی از دانش‌آموزان، سر وی را به آبرسدن مستقر در مدرسه زده که دانش‌آموز یادشده از ناحیه صورت زخمی و به مراکز درمانی منتقل می‌شود. وی با بیان اینکه حال عمومی دانش‌آموز، رضایت‌بخش است، تصریح کرد: حضور این فرد که گفته می‌شود دارای اختلال حواس است، موجب رعب و وحشت دانش‌آموزان و کادر مدرسه شده بود. فرمانده پلس بافق گفت: ولی این دانش‌آموز و آموزش‌پرورش منطقه، ادعای خسارت کرده‌اند که موضوع در دست بررسی است. به گفته وی، فرد ضارب جوانی ۲۸ساله بوده و هنوز انگیزه وی از این اقدام مشخص نشده است. سرهنگ کمالی یادآور شد: پرونده این متهم به مقام قضائی تحویل داده می‌شود تا از مجاری قانونی به موضوع رسیدگی شود.

اعتراف به ۱۰ فقره گوشی‌قاپی

● **پلیس:** فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری اعضای باند حرفه‌ای گوشی‌قاپی در مشهد خبر داد. سردار «قادر کریمی» با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش گوشی‌قاپی‌های سریالی در محدوده خیابان گاز و بلوار طبرسی مشهد به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تحقیقات پلیسی آغاز شد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به مدعغه تعدادی از مال‌باختگان که ناشی از سهل‌انگاری آنها در ثبت اطلاعات و تصاویر شخصی‌شان در حافظه گوشی همراه بود، دستورات لازم برای پیگیری سریع این پرونده به فرماندهی انتظامی مشهد صادر شد و تیم‌های گشتی پلیس طرح ویژه‌ای را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی افزود: درحالی‌که تحقیقات پلیسی در این رابطه ادامه داشت، گزارش سرقت دو گوشی همراه از یک موبایل‌فروشی به پلیس ۱۱۰ اعلام شد و مأموران کلانتری رسالت بلافاصله وارد عمل شدند. سردار کریمی تصریح کرد: پلیس با دردت‌داشتن مشخصات ظاهری متهمان، طرح مهار را در حوزه استحقاقی خود به اجرا گذاشت و دو سارق موتورسوار را در خیابان گاز دستگیر کرد. وی خاطرنشان کرد: این دو جوان ۲۵ و ۲۷ساله در بازجویی‌های اولیه پلیسی با توجه به کشف سه گوشی تلفن مسروقه و دو قبضه چاقو، ناچار به بیان حقیقت شدند و به ارتکاب بیش از صد فقره گوشی‌قاپی اعتراف کردند. در ادامه تحقیقات پرونده، مأموران کلانتری رسالت دو نفر از همدستان این سارقان را شناسایی و دستگیر کردند. متهمان در تحقیقات بعدی پرونده اظهار کردند گوشی‌های سرقتی را در بازار روز خواجه ربیع به قیمتی ارزان می‌فروختند. سردار کریمی با اعلام این مطلب که با دستورات مقام قضائی تحقیقات از این سارقان ادامه دارد، از شهروندان خواست به توصیه‌های پلیسی و نکات مراقبتی در پیشگیری از وقوع کیف‌قاپی و سرقت گوشی‌های همراه توجه کنند.

شرق: پسری که به خاطر پیدانکردن دستشویی با چند جوان درگیر شده و یکی از آنها را به قتل رسانده بود با رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۲ بود که مأموران پلیس باخبر شدند درگیری بین چند جوان در منطقه بلسوار ایودر منجر به قتل یکی از آنها شده است. زمانی که مأموران به محل رسیدند جسم بی‌جان مرد جوانی که کبان نام داشت به وسیله دوستانش به بیمارستان منتقل شده بود اما آثار درگیری و خونریزی همچنان در محل باقی بود. به دستور بازپرس جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات آغاز شد. برادر کبان که او نیز در محل بود به مأموران گفت: جوانی که به برادرم حمله کرد را نمی‌شناسم اما او را در پارک دیده بودم. من و برادرم و چند نفر دیگر از دوستانم در پارک نشسته بودیم که پسر جوانی پشت درختی که ما نشسته بودیم آمد و قصد داشت ادرار کند از آنجایی که در پارک توالت وجود داشت از کار این جوان تعجب کرده و به او اعتراض کردیم که نباید چنین کاری بکند. اما او فحاشی کرد و درگیری بین ما بالا گرفت بعد هم او به سمت برادر من حمله کرد و با ضربه چاقو که به گردنش وارد آورد او را به قتل رساند.

بررسی‌های پلیس نشان داد این جوان صابر نام دارد و در همان محله زندگی می‌کند و از زمانی که قتل اتفاق افتاده دیگر به خانه‌اش نرفته است. ۲۰ روز بعد مأموران از طریق اقدامات پلیسی که انجام دادند موفق شدند صابر را شناسایی و بازداشت کنند. او در تحقیقات به مأموران گفت قصد درگیری و قتل نداشته و برای دفاع از خودش مجبور به ارتکاب قتل شده است. صابر گفت: شب بود و من با دوستانم در پارک بازی می‌کردم نیاز به دستشویی داشتم اما نتوانستم توالت‌های عمومی را پیدا کنم و به‌همین‌خاطر پشت درختی رفتم؛ متوجه نشدم چند جوان آنجا هستند اما آنها متوجه من نشدند و به کاری که کردم اعتراض کردند. من از آنها عذرخواهی کردم و گفتم متوجه حضورشان نشدم اما همچنان عصبانی بودند و به سمت من حمله کردند. من چاقویی نداشتم و چاقویی را که مقتول با آن به من حمله کرد از او گرفتم و یک ضربه زدم. البته قدمم هم

شرق: مردی که صاحب یک کارخانه متروکه را به دلیل اینکه فرزندانش با سرصودا بازی می‌کردند، به قتل رساند، برای بار دوم به قصاص محکوم شد. این به گزارش خبرنگار ما، ۲۹ اردیبهشت سال ۹۰ مأموران آتش‌نشانی از آتش‌گرفتن کارخانه متروکه‌ای در ورامین باخبر شدند. آنها پس از حضور در محل کارخانه‌شد، در بازجویی‌های فنی لب به اعتراف‌گشود و گفت: این کارخانه که دیواربه‌دیوار خانه من قرار دارد، سال‌ها پیش تعطیل شده بود. صاحب کارخانه پس از تعطیلی یک تور والیبال در حیاط آن نصب کرد که فرزندانش بازی کنند. بچه‌هایش بیشتر اوقات برای بازی به آنجا می‌آمدند و با سرصوداهای‌شان برای ما ایجاد مزاحمت می‌کردند. چند بار به آنها اعتراض کردم؛ اما آنها توجه نکردند. حمید درباره روز حادثه گفت: برای حرف‌زدن درباره این موضوع به کارخانه

به نام حمید را هنگام فرار از کارخانه متروکه دیدم. او که سعی داشت کسی او را نبیند، با دیدن من ترسید و از من خواست موضوع را به کسی نگویم. نمی‌دانم چه کسی صاحب کارخانه را به قتل رسانده است؛ اما رفتارهای حمید آن شب مشکوک بود. کارآگاهان با دراختیارداشتن این سرخ، حمید ۴۰ساله را بازداشت و از او بازجویی کردند. او که ابتدا منکر قتل صاحب کارخانه‌شد، در بازجویی‌های فنی لب به اعتراف‌گشود و گفت: این کارخانه که دیواربه‌دیوار خانه من قرار دارد، سال‌ها پیش تعطیل شده بود. صاحب کارخانه پس از تعطیلی یک تور والیبال در حیاط آن نصب کرد که فرزندانش بازی کنند. بچه‌هایش بیشتر اوقات برای بازی به آنجا می‌آمدند و با سرصوداهای‌شان برای ما ایجاد مزاحمت می‌کردند. چند بار به آنها اعتراض کردم؛ اما آنها توجه نکردند. حمید درباره روز حادثه گفت: برای حرف‌زدن درباره این موضوع به کارخانه

حوادث

درگیری خون‌بار به‌خاطر پیدانکردن توالت



واردکردن ضربه نبود می‌خواستم خودم را از درگیری نجات دهم. متهم گفت: بعد از این حادثه بسود که به خانه یکی از اقوامم رفتم و در آنجا پناه گرفتم اما بعد از ۲۰ روز دچار عذاب وجدان شدم و تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم.

قصاص؛ مجازات مردی که پدری را به‌خاطر صدای فرزندانش کشت

متروکه رفتم که عصبانی شدم و با مقتول درگیر شدم. درگیری بالا گرفت و من با چاقو او را زدم و مقتول روی زمین افتاد. خیلی ترسیده بودم؛ برای همین آنجا را به آتش کشیدم و فرار کردم. به‌این‌ترتیب با تکمیل پرونده و صدور کیفرخواست علیه متهم پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت که در آن جلسه اولیای‌دم درخواست قصاص متهم را کردند و متهم درحالی‌که قتل را انکار کرد، به قصاص محکوم شد؛ اما دیوان‌عالی کشور رأی را نقض کرد و پرونده برای رسیدگی مجدد در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار قصاص متهم شدند؛ سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و با انکار قتل گفت: اتهام قتل را قبول ندارم. آن شب به کارخانه رفتم و مقداری تریاک کشیدم

دستگیری اعضای باند جعل مدرک تحصیلی در کرج

سابقه‌دار بودند شناسایی و پس از دستگیری از محل فعالیت آنها تعداد چهارهزارو ۵۰۰ برگ خام جعلی و آماده درج مشخصات مدرک تحصیلی و دانشگاهی کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در ادامه بررسی پرونده، سردهسته اصلی باند شناسایی و مشخص شد نامبرده پس از فرار از زندان با صدور گواهی فوت جعلی با مشخصات فرد دیگری از طریق پیک موتوری در تهران به فعالیت‌های جاعلانه خود ادامه می‌دهد. بیات افزود: با انجام اقدامات گسترده میدانی و فنی درنهایت محل تحویل اسناد جعلی شناسایی شد و با بررسی دوربین‌های مداربسته هنگامی که یک نفر به‌منظور تحویل اسناد جعلی به دفتر پیک

راز قتل پسر پس از مرگ پدر فاش شد

شد. در مراحل بازجویی اعضای خانواده مشخص شد پسر جوان خانواده به علت اعتیاد، با پدرش درگیری داشته و سرانجام به وسیله پدر خانواده به قتل رسیده و در حیاط منزل دفن شده است. به گفته روشندل، بعد از گذشت چند سال و بعد از فوت پدر

اطلاعی از سرنوشت او به دست نیامد. وی ادامه داد: در مراحل رسیدگی به این پرونده و بعد از مدتی از فوت پدر خانواده، اطلاعاتی از قتل فرد مفقوده در دست آمد و بلافاصله تحقیقات تخصصی کارآگاهان دراین‌خصوص با تحقیقات از اعضای خانواده آغاز

با پایان گفته‌های متهم و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. او یک بار دیگر گفته‌هایش را خطاب به قضات تکرار کرد و گفت که قصد قتل نداشته است و بسیار ناراحت است و از اولیای‌دم می‌خواهد او را ببخشند. این در حالی بود که برادر مقتول به قضات گفت: متهم دروغ می‌گوید برادر من جاقو نداشت و چاقو دست متهم بود و ما اصلا درگیری با او ایجاد نکردیم. ضمن اینکه او خود معرف نبود و مأموران دستگیرش کردند.

با پایان گفته‌های متهم با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. با توجه به اعتراض متهم، پرونده برای رسیدگی به دیوان‌عالی کشور رفت و رأی صادره مورد تأیید قرار گرفت. رأی آماده اجرا بود که خانواده متهم برای جلب رضایت اولیای‌دم اقدام کرده و موفق شدند با اجرای درخواست آنها رضایت اولیای‌دم را جلب کنند.

روز گذشته متهم که از قصاص نجات یافته بود به لحاظ جنبه عمومی جرم مورد محاکمه قرار گرفت. او در دفاعیاتش گفت: قبول دارم مرتکب قتل شدم اما به‌خاطر کاری که کردم خیلی عذاب کشیدم و روزهای سختی را داشتم و البته خانواده‌ام هم خیلی روزهای سختی تحمل کردند آنها همه دارایی‌شان را به‌خاطر من از دست دادند. من پدر پیری دارم که همه حاصل عمرش را به‌خاطر من داد و حالا از دادگاه درخواست دارم به من کمک کند تا کنار خانواده‌ام باشم و خسارتی را که به آنها وارد کردم، جبران کنم. متهم گفت: در زندان سعی کردم انسان خوبی بشوم و از گذشته‌ام درس بگیرم، معرق‌کاری و جوشکاری و چند کار دیگر یاد گرفتم و حالا هم در دارالقرآن فعالیت دارم. درخواست دارم به من کمک کنید تا هرچه زودتر آزاد شوم. با پایان گفته‌های متهم هیئت قضات برای صدور رأی وارد شورشدند و متهم را به تحمل چهار سال حبس محکوم کردند. با توجه به رأی صادره و چهار سال حبسی که متهم تاکنون تحمل کرده است، او به‌زودی آزاد می‌شود.

قصاص؛ مجازات مردی که پدری را به‌خاطر صدای فرزندانش کشت

و بعد هم به خانه‌ام رفتم. فردای آن روز وقتی به سر کار می‌رفتم، دیدم جلوی کارخانه شلوع است و آتش‌نشانی آمده است. چند ساعت بعد با یکی از هم‌حمله‌ای‌ها تماس گرفتم و او گفت که صاحب کارخانه به قتل رسیده است. چون من فرد سابقه‌داری هستم، قتل صاحب کارخانه را گردن من انداخته‌اند. در ادامه رسیدگی بخش‌هایی از فایل صوتی تماس تلفنی متهم با یکی از همسایه‌هایش پخش شد که در آن فایل صوتی متهم به مرد همسایه گفته بود به محل آتش‌سوزی برو و برایم خبر بیاور. او همچنین در ادامه از همسایه‌اش خواسته بود به کسی نکوید که شب حادثه او را در محل دیده است. متهم پس از شنیدن این فایل بار دیگر اتهام قتل را رد کرد. با پایان گفته‌های اولیای‌دم، متهم و ارائه دفاعیات متهم ختم جلسه اعلام و قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و در نهایت متهم را به قصاص محکوم کردند.

مراجعه کرده بود دستگیر و از بسته پستی مذکور دو عدد مدرک تحصیلی جعلی در مقطع کارشناسی به‌انضمام ریز نمرات و کارت دانشجویی که برای دو نفر تهیه شده بود کشف شد و متهم دستگیرشده به پلیس آگاهی انتقال یافت و اقرار کرد مدارک جعلی را در قالب بسته‌های پستی بین تهران و سسنندج به آدرس‌های اعلامی می‌رساند. او گفت: با توجه به اظهارات متهم و اقدامات فنی و پلیسی، متهم در یک عملیات غافلگیرانه در تهران دستگیر و ضمن اعتراف به ۲۰۰ فقره جعل اسناد دولتی و مدارک تحصیلی و دانشگاهی با همکاری چهار نفر از اعضای باند با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

با توجه به حرکات و رفتار مشکوک او و گریه و زاری که در گوشه‌ای از حیاط منزل داشته، دیگر اعضای خانواده به رفتار او مشکوک می‌شوند و بعد از فوتش، اقدام به کندن حیاط منزل می‌کنند که با آثار جسد برادرشان روبه‌رو می‌شوند. با هماهنگی مقام قضائی، جسد مقتول برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی ارسال شد و مراحل رسیدگی به پرونده همچنان ادامه دارد.

پنج قاره

درگذشت. این زن ۳۶ساله مصری که در شروع دوره درمانش ۵۰۰ کیلوگرم وزن داشت در بیمارستانی در ابوظبی فوت کرد. این زن اوایل سال جاری میلادی (۲۰۱۷) در طول دوره کاهش وزن خود در هند دچار مشکلاتی شد و پس از کاهش وزن قابل‌توجهی، بمبئی را ترک کرد. پس از آنکه ایمان به بیمارستانی در ابوظبی منتقل شد تیمی از ۲۰ متخصص برنامه درمانی او را در سه مرحله تعیین کردند. هرچند این بیمار دیروز به دلیل نارسایی کلیه درگذشت.

«مایوتو» اتفاق افتاد و بنا بر اظهارات رئیس اداره روابطعمومی فرمانداری استان مایوتو، علت این حادثه سرعت غیرمجاز و سوارکردن مسافر بیش از حد بوده است. مجروحان حادثه بلافاصله به بیمارستان مرکزی مایوتو واقع در ۸۴ کیلومتری محل حادثه انتقال یافتند.

سنگین وزن‌ترین زن جهان درگذشت

● **العربیة:** «ایمان احمد عبدالعاطی» که گفته می‌شود سنگین‌وزن‌ترین زن جهان بوده روز گذشته

رخداد

جزئیات تیراندازی در ایستگاه صلواتی

● **شرق:** معاون اجتماعی فرمانده انتظامی تهران بزرگ، جزئیات حادثه تیراندازی در یک ایستگاه صلواتی را تشریح کرد. سرهنگ مرادی گفت: در ساعت ۲۰ شب یکشنبه به یک ایستگاه صلواتی، واقع در سی‌متری جی و از فاصله دور دو تیر از تفنگ ساجمه‌ای شلیک شده که یکی از تیرها به چشم نوجوانی ۱۴ ساله اصابت کرده بود که در پی این حادثه این نوجوان به بیمارستان منتقل می‌شود که وضعیت وی رو به بهبود است. وی با بیان اینکه پرونده این حادثه در کلانتری مهرآباد در دست بررسی است، تأکید کرد: به‌هیچ‌عنوان موضوع امنیتی نیست و شاید بتوان گفت که بیشتر جنبه شوخی و شیظنت بچگانه داشته است. مرادی با اشاره به دستور سردار رحیمی، رئیس پلیس پایتخت، برای بررسی این پرونده گفت: کارشناسان با رصد دوربین‌ها و... در حال بررسی و پیگیری پرونده هستند و در اسرع‌وقت نتایج آن اعلام خواهد شد.

اهدای اعضای بدن خانم معلم یاسوجی به ۵ بیمار

● **فارس:** اعضای بدن خانم معلم یاسوجی که بر اثر سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، به پنج بیمار نیازمند عضو، اهدا شد. مشد، «معمومه آقایی» یکی از آموزگاران سابقه‌شهر یاسوج بود که چند روز پیش در مسیر شیراز به یاسوج بر اثر سانحه تصادف، دچار مرگ مغزی شد. با موافقت خانواده وی، اعضای بدن او شامل دو کلیه، دو قرنیه و کبد وی به بیماران نیازمند عضو اهدا شد.

مسمومیت ۳۰ نفر را در سبزوار به بیمارستان کشاند

● **ایسنا:** سرپرست سازمان اورژانس کشور از مسمومیت ۳۰ نفر از اهالی یک روستا در سبزوار خبر داد. پیرحسین کولیوند در مورد مسمومیت تعدادی از ساکنان یک روستا در سبزوار گفت: شب یکشنبه در روستای آرناید شهرستان سبزوار ۳۰ نفر دچار مسمومیت شدند که اولین نفر آنها ساعت ۲۱:۲۰ به مرکز درمانی مراجعه کرد. سرپرست سازمان اورژانس کشور اضافه کرد: ۲۵ نفر از مسمومان به مرکز بهداشتی بنقن و پنج نفر دیگر به بیمارستان واسعی سبزوار مراجعه کردند و اقدامات درمانی به آنها ارائه شد. وی در مورد بررسی علت مسمومیت گفت: با توجه به اینکه لوله آب شرب روستا شکسته شده بود، این احتمال می‌رود که علت حادثه مربوط به همین موضوع باشد. از همین جهت یک تیم بهداشتی برای نمونه‌گیری از آب به محل اعزام شده است. کولیوند همچنین گفت: دو پزشک نیز به محل اعزام شدند تا در صورت مراجعه احتمالی ساکنان بتوانند آنها را ویزیت کنند و خدمات پزشکی ارائه دهند.

کشف بیش از ۷ میلیون قرص ترامادول

● **میزان:** دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از توقیف و فک پلمب یک دستگاه کانتنر در اسکله شهید رجایی خبر داد. سعید اسدی‌ماز در تشریح جزئیات این خبر افزود: با همکاری ناظر کمرکات استان هرمزگان، ۲۹۹ کارت، هرکدام محتوی ۲۵۰ بسته صعددی که در مجموع هفت‌میلیون و ۴۷۵ هزار عدد قرص‌های ۱۰۰ و ۲۰۰ میلی‌گرمی ترامادول کشف و توقیف شد. دادستان مرکز استان هرمزگان با بیان اینکه نام این شرکت بندری مشخص شده است، اعلام کرد: این پرونده در دادسرای بندرعباس در حال رسیدگی است و تحقیقات قضائی و دستگیری متهمان ادامه دارد.

۳۰ فقره سرقت باتری خودرو

● **پلیس:** فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری سارق حرفه‌ای باتری خودروهای سواری و اتوبوس و کشف ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «حسعلی فیروزخواه» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت باتری در منطقه حصارک کرج، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۳۲ حصارک قرار گرفت. وی گفت: مأموران انتظامی هنگام گشت‌زنی، فردی را که در حال پرسه‌زدن در اطراف یک دستگاه اتوبوس بود، مشاهده کردند که نامبرده به محض دیدن خودروی پلیس، اقدام به فرار کرد. سرهنگ فیروزخواه افزود: با سرعت عمل مأموران، متهم دستگیر و برای انجام تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان کرج با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه مأموران به ۳۰ فقره سرقت باتری خودروهای سواری و اتوبوس اعتراف کرد، اظهار کرد: متهم همراه با پرونده مشکله برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.



مهلت ارائه الکترونیکی اظهار نامه مالیات بر ارزش افزوده دوره تابستان ۹۶ از طریق سامانه **www.evaf.ir** حداکثر تا ۱۵ مهر ماه سالجاری می باشد.

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور